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Adresatas 
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Saltoniškių gatvė 58, LT-08105 Vilnius, Lietuva 

Tema: VIKO SA prezidento pozicija 

Gerb. VIKO bendruomene, 

Norėčiau išreikšti savo didelį norą pretenduoti į VIKO SA prezidento poziciją.

Savo studentų atstovybės kadenciją pradėjau jau pirmame kurse. Pirma pozicija, kurią užėmiau, buvo
vicepirmininkas. Šiose pareigose daugiausiai dėmesio skyriau komandos harmonijos išlaikymui bei laisvųjų
narių kordinavimui. Artėjant mano, kaip vicepirmininko kadencijos pabaigai, nusprendžiau kandidatuoti į
pirmininko poziciją. Rinkimai buvo sėkminingi ir tapau ekonomikos fakulteto studentų atstovybės pirmininku.
Šios kadencijos metu dar labiau ūgdžiau lyderio savybes, išmokau tvirtai išreikšti ir apginti savo nuomonę,
prisidėjau prie komandos vidinės komunikacijos tobulinimo bei VIKO SA dokumentų analizės.

Turiu  idėjų  kaip  kartu  su  komanda  galėtume  pagerinti  VIKO  SA  veiklų  efektyvumą,  taip  pat  esu  be  galo
motyvuotas toliau tobulėti ir atstovauti VIKO bendruomenę prezidento pozicijoje. 
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Faustas Juciūnas

Aušros 64-16, LT-28149 Utena (Lietuva) 
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                 <p>Norėčiau išreikšti savo didelį norą pretenduoti į VIKO SA prezidento poziciją.</p><p><br></p><p>Savo studentų atstovybės kadenciją pradėjau jau pirmame kurse. Pirma pozicija, kurią užėmiau, buvo vicepirmininkas. Šiose pareigose daugiausiai dėmesio skyriau komandos harmonijos išlaikymui bei laisvųjų narių kordinavimui. Artėjant mano, kaip vicepirmininko kadencijos pabaigai, nusprendžiau kandidatuoti į pirmininko poziciją. Rinkimai buvo sėkminingi ir tapau ekonomikos fakulteto studentų atstovybės pirmininku. Šios kadencijos metu dar labiau ūgdžiau lyderio savybes, išmokau tvirtai išreikšti ir apginti savo nuomonę, prisidėjau prie komandos vidinės komunikacijos tobulinimo bei VIKO SA dokumentų analizės.</p><p><br></p><p>Turiu idėjų kaip kartu su komanda galėtume pagerinti VIKO SA veiklų efektyvumą, taip pat esu be galo motyvuotas toliau tobulėti ir atstovauti VIKO bendruomenę prezidento pozicijoje. </p>
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